
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 – 15402 – Poz. 2667, 2668

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Grodziska Wielkopolskiego. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący
Rady Miejskiej
(-) Marek Kinecki

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  139	
   –	
  14	
  –	
   Poz.	
  2667	
  
	
  

Na	
  podstawie	
  art.92	
  ust.2	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  16	
  lipca	
  1998r	
  
–	
   ordynacja	
   wyborcza	
   do	
   rad	
   gmin,	
   rad	
   powiatów	
  
i	
  sejmików	
  województw	
  (	
  Dz.	
  U.	
  z	
  2003r	
  Nr	
  159	
  poz.	
  1547	
  
ze	
   zmianami	
   )	
   Rada	
   Miejska	
   w	
  Grodzisku	
   Wielkopolskim	
  
uchwala,	
  co	
  następuje:	
  

§1.	
   Dokonuje	
   się	
   zmiany	
   opisu	
   granic	
   okręgów	
  
wyborczych	
   Nr	
   1,	
   Nr	
   2	
  i	
   Nr	
   4	
  utworzonych	
   na	
   terenie	
  
Gminy	
   Grodzisk	
   Wielkopolski	
   Uchwałą	
   Nr	
  
XXXVIII/246/2002	
   z	
  dnia	
   23	
   maja	
   2002r	
   w	
  sprawie	
  
podziału	
   Gminy	
   Grodzisk	
   Wielkopolski	
   na	
   okręgi	
  
wyborcze,	
   ustalenia	
   ich	
   granic	
   i	
  numerów	
   oraz	
   liczbę	
  
radnych	
   wybieranych	
   w	
  każdym	
   okręgu	
   wyborczym,	
  
poprzez	
  dopisanie	
  nowych	
  nazw	
  ulic.	
  	
  
§2.Wykaz	
   stałych	
   okręgów	
   wyborczych	
   uwzględniający	
  
zmiany,	
   o	
  których	
   mowa	
   w	
  §1,	
   stanowi	
   załącznik	
   do	
  
niniejszej	
  uchwały.	
  	
  
§3.	
  Uchwała	
  podlega	
  ogłoszeniu	
  w	
  Dzienniku	
  Urzędowym	
  
Województwa	
   Wielkopolskiego	
   oraz	
   podaniu	
   do	
  
publicznej	
  wiadomości	
  w	
  sposób	
  zwyczajowo	
  przyjęty.	
  	
  
§4.	
   Uchwała	
   podlega	
   niezwłocznemu	
   przekazaniu	
  
Wojewodzie	
   Wielkopolskiemu	
   i	
  Komisarzowi	
  
Wyborczemu	
  w	
  Lesznie.	
  
	
  
§5.	
   Wykonanie	
   uchwały	
   powierza	
   się	
   Burmistrzowi	
  
Grodziska	
  Wielkopolskiego.	
  	
  
§6.	
  Uchwała	
  wchodzi	
  w	
  życie	
  z	
  dniem	
  podjęcia	
  	
  
	
  

	
  
Przewodniczący	
  
Rady	
  Miejskiej	
  

(-­‐)	
  Marek	
  Kinecki	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Załącznik	
  
do	
  Uchwały	
  Nr	
  XLVI/334/2010	
  

	
  Rady	
  Miejskiej	
  w	
  Grodzisku	
  Wielkopolskim	
  	
  
z	
  dnia	
  28	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

Nr	
  
okręgu	
  

Granice	
  okręgu	
   Ilość	
  
mandatów	
  

1	
   Miasto	
  Grodzisk	
  Wielkopolski	
  
ulice:1	
  Maja,	
  27	
  Grudnia,	
  11	
  Listopada,	
  22	
  Lipca,	
  15	
  Sierpnia,	
  Atletyczna,	
  Błotna,	
  Bukowska,	
  Cmentarna,	
  Chopina,	
  Działkowa,	
  
Grodziskich	
  Kosynierów,	
  Hokejowa,	
  Jałowcowa,	
  Kajakowa	
  ,	
  Kilińskiego,	
  Kraszewskiego,	
  Kusocińskiego,	
  Kwiatowa,	
  Leśna,	
  
Łyżwiarska,	
  Malinowskiego,	
  Mikołajczyka,	
  Narciarska,	
  Nowaczyka,	
  Nowe	
  Osiedle,	
  Nowotomyska,	
  Nowy	
  Świat,	
  Olimpijska	
  ,	
  
Piłkarska,	
  Powstańców	
  	
  Chocieszyńskich,	
  Robotnicza,	
  Rolna,	
  Sienkiewicza,	
  Słocińska	
  Słowiańska,	
  Sosnowa,	
  Spokojna,	
  Sportowa,	
  
Staszica,	
  Strzelecka,	
  Szkolna,	
  Szubianki,	
  Świerkowa,	
  Tenisowa,	
  Waryńskiego,	
  Wesoła,	
  Wierzbowa,	
  Winna,	
  Wioślarska,	
  Wspólna,	
  
Zbożowa,	
  Żeglarska.	
  

4	
  

2	
   Miasto	
  Grodzisk	
  Wielkopolski	
  
ulice:	
  Aleja	
  Magnoliowa,	
  Czereśniowa,	
  Dolna,	
  Głogowska,	
  Graniczna,Jabłoniowa,	
  Kąkolewska,	
  Łamana,	
  Ławy,	
  Łąkowa,	
  
Majkowskich,	
  Młyńska,	
  Morelowa,	
  Orzechowa,	
  Osiedle	
  Wojska	
  Polskiego	
  ,	
  Słomińskiego,	
  Słoneczna,	
  Słowackiego,	
  Strumykowa,	
  
Śliwkowa,	
  Wiatrakowa,	
  Wiśniowa,	
  Zbąszyńska,	
  Zdrojowa.	
  

4	
  

4	
   	
   Miasto	
  Grodzisk	
  Wielkopolski	
   	
  
Ulice:	
  3	
  Maja,	
  27	
  Stycznia,	
  Bernarda,	
  Boczna,	
  Drzymały,	
  Europejska,	
  Fabryczna,	
  Garbary,	
  Gnińska,	
  Gołębia,	
  ,	
  Gorzelniana,	
  Górna,	
  
Kasztanowa,	
  Kobylnicka	
  ,Kolejowa,	
  Końcowa,	
  Kościańska,	
  Kościelna,	
  Kręta,	
  Krótka,	
  Krzywa,	
  Ks.	
  Kan.	
  Cz.	
  Tuszyńskiego,	
  ,	
  
Magazynowa,	
  Mickiewicza,	
  Mokra,	
  Mossego,	
  Nowa,	
  Ogrodowa,	
  Osiedle	
  Piaski,	
  Parkowa,	
  Piaskowa,	
  Plac	
  Powstańców	
  
Wielkopolskich,	
  Plac	
  Św.	
  Anny,	
  Polna,	
  Poznańska,	
  Półwiejska,	
  Prosta,	
  Przemysłowa,	
  Przykop,	
  Rakoniewicka,	
  Ratuszowa,	
  Sadowa,	
  
Składowa,	
  Spedycyjna,	
  Stary	
  Rynek,	
  Szeroka,	
  Środkowa,	
  Towarowa,	
  Wawrzyniaka,	
  Wielichowska,	
  Więzienna,	
  Wypoczynkowa,	
  
Zielona,	
  Zielonogórska,	
  Żwirki	
  i	
  Wigury,	
  Żwirowa,	
  Żydowska.	
  

3	
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 
lipca 1998r – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003r 
poz.159 poz.1547 ze zmianami ) uchwala się, co 
następuje:

§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwo-
dów głosowania: Nr 1, Nr 2 i Nr 3 utworzonych 
na terenie Gminy Grodzisk Wielkopolski uchwałą Nr 
XIX/140/2000 z dnia 28.06.2000r w sprawie po-
działu gminy na stałe obwody głosowania , poprzez 
dopisanie nowych nazw ulic 

§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględ-
niający zmiany, o których mowa w §1, stanowi za-
łącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty. 

§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Lesznie 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Grodziska Wielkopolskiego 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki

2668

UCHWAŁA NR XLVI/335/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Grodzisk 
Wielkopolski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 – 15403 – Poz. 2668, 2669, 2670

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  139	
   –	
  15	
  –	
   Poz.	
  2667,2668	
  
	
  

	
  
2667	
  

	
  
2668	
  

2668	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  XLVI/335/2010	
  RADY	
  MIEJSKIEJ	
  W	
  GRODZISKU	
  WIELKOPOLSKIM	
  

 z	
  dnia	
  28	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie	
  zmiany	
  opisu	
  granic	
  stałych	
  obwodów	
  głosowania	
  utworzonych	
  na	
  terenie	
  Gminy	
  Grodzisk	
  
Wielkopolski	
  

Na	
   podstawie	
   art.	
   30	
   ust.	
   2	
  ustawy	
   z	
  dnia	
   16	
   lipca	
  
1998r	
   –	
   Ordynacja	
  wyborcza	
   do	
   rad	
   gmin,	
   rad	
   powiatów	
  
i	
  sejmików	
  województw	
  (	
  Dz.	
  U.	
  z	
  2003r	
  poz.159	
  poz.1547	
  
ze	
  zmianami	
  )	
  uchwala	
  się,	
  co	
  następuje:	
  

§1.	
   Dokonuje	
   się	
   zmiany	
   opisu	
   granic	
   obwodów	
  
głosowania:	
   Nr	
   1,	
   Nr	
   2	
  i	
   Nr	
   3	
  utworzonych	
   na	
   terenie	
  
Gminy	
   Grodzisk	
  Wielkopolski	
   uchwałą	
   Nr	
   XIX/140/2000	
  
z	
  dnia	
   28.06.2000r	
   w	
  sprawie	
   podziału	
   gminy	
   na	
   stałe	
  
obwody	
  głosowania	
  ,	
  poprzez	
  dopisanie	
  nowych	
  nazw	
  ulic	
  	
  
§2.	
   Wykaz	
   stałych	
   obwodów	
   głosowania	
   uwzględniający	
  
zmiany,	
   o	
  których	
   mowa	
   w	
  §1,	
   stanowi	
   załącznik	
   do	
  
niniejszej	
  uchwały.	
  	
  
§3.	
  Uchwała	
  podlega	
  ogłoszeniu	
  w	
  Dzienniku	
  Urzędowym	
  
Województwa	
   Wielkopolskiego	
   oraz	
   podaniu	
   do	
  
publicznej	
  wiadomości	
  w	
  sposób	
  zwyczajowo	
  przyjęty.	
  	
  
§4.	
   Uchwała	
   podlega	
   niezwłocznemu	
   przekazaniu	
  
Wojewodzie	
   Wielkopolskiemu	
   i	
  Komisarzowi	
  
Wyborczemu	
  w	
  Lesznie	
  	
  
§5.	
   Wykonanie	
   uchwały	
   powierza	
   się	
   Burmistrzowi	
  
Grodziska	
  Wielkopolskiego	
  	
  
§6.	
  Uchwała	
  wchodzi	
  w	
  życie	
  z	
  dniem	
  podjęcia	
  	
  

	
  
	
  

Przewodniczący	
  
Rady	
  Miejskiej	
  

(-­‐)	
  Marek	
  Kinecki	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Załącznik	
  
	
  do	
  Uchwały	
  Nr	
  XLVI/335/210	
  	
  

Rady	
  Miejskiej	
  w	
  Grodzisku	
  Wielkopolskim	
  	
  
z	
  dnia	
  28	
  kwietnia	
  2010	
  r.	
  

	
  

Numer	
  
obwodu	
  

Granice	
  obwodu	
   Siedziba	
  Obwodowej	
  Komisji	
  Wyborczej	
  

1	
   Miasto	
  Grodzisk	
  Wlkp.	
  Ulice:	
  11	
  Listopada,	
  15	
  Sierpnia,	
  27	
  Grudnia,	
  22	
  Lipca,	
  Atletyczna,	
  
Chopina,	
  Grodziskich	
  Kosynierów,	
  Hokejowa,	
  Kajakowa,	
  Kilińskiego,	
  Kraszewskiego,	
  
Kusocińskiego,	
  Łyżwiarska,	
  Malinowskiego,	
  Narciarska,	
  Nowaczyka,	
  Olimpijska,	
  Piłkarska,	
  
Powstańców	
  Chocieszyńskich,	
  Słowiańska,	
  Spokojna,	
  Sportowa,	
  Staszica,	
  Szkolna,	
  Tenisowa,	
  
Wioślarska,	
  Zbożowa,	
  Żeglarska.	
  

Szkoła	
  Podstawowa	
  Nr	
  1	
  ul.	
  Chopina	
  26	
  
Grodzisk	
  WielkopolskiTel.44	
  45021	
  

2	
   Miasto	
  Grodzisk	
  Wlkp	
  .Ulice:	
  1	
  Maja,	
  Aleja	
  Magnoliowa,	
  Błotna,	
  Bukowska,	
  Cmentarna,	
  
Działkowa,	
  Jałowcowa,	
  Kwiatowa,	
  Leśna,	
  Mikołajczyka,	
  Nowe	
  Osiedle,	
  Nowotomyska,	
  Nowy	
  
Świat,	
  Robotnicza,	
  Rolna,	
  Sienkiewicza,	
  Słocińska,	
  Sosnowa,	
  Strzelecka,	
  Szubianki,	
  
Świerkowa,	
  Waryńskiego,	
  Wesoła,	
  Wierzbowa,	
  Winna,	
  Wspólna	
  

Miejsko	
  Gminny	
  Ośrodek	
  Kultury	
  ul.	
  Kolejowa	
  
12	
  Grodzisk	
  Wielkopolski	
  Tel.44	
  45	
  234	
  
„Lokal	
  dostosowany	
  dla	
  potrzeb	
  osób	
  
niepełnosprawnych”	
  

3	
   Miasto	
  Grodzisk	
  Wlkp.	
  Ulice:	
  Boczna,	
  Europejska,	
  Fabryczna,	
  Gnińska,	
  Gorzelniana,	
  Górna,	
  
Kasztanowa,	
  Kobylnicka,	
  Końcowa,	
  Kościańska,	
  Magazynowa,	
  Mokra,	
  Nowa,	
  Osiedle	
  Piaski,	
  
Piaskowa,	
  Poznańska,	
  Prosta,	
  Rakoniewicka,	
  Sadowa,	
  Składowa,	
  Spedycyjna,	
  Środkowa,	
  
Towarowa,	
  Wielichowska,	
  Wypoczynkowa,	
  Zielonogórska	
  

Gimnazjum	
  ul.	
  3	
  Maja	
  5	
  Grodzisk	
  Wielkopolski	
  
Tel.44	
  45	
  375	
  

Na podstawie art. 22 ust.3 ustawy z dnia 27 wrze-
śnia 1990r o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2000r Nr 47 poz.544 ze zmianami 
) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwa-
la, co następuje:

§1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 20 czerwca 2010 
roku na terenie Gminy Grodzisk Wielkopolski tworzy 
się obwód głosowania Nr 10. 

2. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej jest Sa-
modzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Grodzisku Wielkopolskim przy ulicy Mossego 3. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Lesznie. 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§1. Ustala się Regulamin określający zasady ko-
rzystania z Skateparku w Grodzisku Wielkopolskim 
w brzmieniu: 

REGULAMIN SKATEPARKU 

1. Urządzenia Skateparku przeznaczone są do jaz-
dy na łyżworolkach i deskorolkach. 

2. Skatepark jest czynny poniedziałek - piątek w 
godz. 14:00 do 22:00 sobota - niedziela w godz. 
8:00 do 22:00 w wakacje poniedziałek – niedziela 
w godz. 8:00 do 22:00 

3. Korzystanie ze Skateparku jest bezpłatne. 
4. Zabrania się korzystania z urządzeń Skateparku 

w przypadku wystąpienia opadów atmosferycznych 
5. Korzystanie ze Skateparku bez kasku, ochrania-

czy na kolana, łokcie i nadgarstki jest zabronione. 

2669

UCHWAŁA NR XLVI/336/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia Obwodu Głosowania w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 
Grodzisku Wielkopolskim przy ul.Mossego 17

2670

UCHWAŁA NR XLVI/337/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

 z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady korzystania z Skateparku w Grodzisku Wielkopolskim


